Gonste-t-il de la nullité du mariage dans le casf 

Les Ordinaires des lieux, les curés, les prêtres, les fidèles ayant connais
sance du lieu de la résidence du dit Mr Joseph George Campbell devront, 
dans la mesure du possible, l'avertir de la présente citation. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

D E P H N O M P E N H 

(CANTHOENSIS) 

A V I C A R I A T U APOSTOLICO DE P H N O M P E N H , IN INDO SINA, Q U A E D A M TERRITORIA 

D E T R A H U N T U R , E Q U I B U S N O V U S V I C A R I A T U S A P O S T O L I C U S ( ( C A N T H O E N S I S ) ) 

C O N S T I T U I T U R . 

P I U S E P I S C O P U S 
S E R V U S S E R V O R U M DEI 

A D P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Quod Christus futurum praevidit, fore videlicet ut Regnum Dei, quod 
est Ecclesia, in similitudinem fermenti « quod acceptum mulier abscon-
dit in farinae satis tribus, donec fermentatum est totum » (Mt. 13, 33), ita 
fines proferret ut suo sinu omnes populos exciperet et caelesti gratia 
renovaret, iam ipse eventus et exitus rerum verum esse demonstrat : ubi
que enim frequentia filiorum agmina Christo felicissime peperit. Quod 
in Indosina quoque evenisse considerantes, simulque censentes rei chri
stianae ibidem prodesse, si nova circumscriptionis ecclesiasticae disposi
tio fiat, ea quae S. Congregatio Fidei Propagandae, audito venerabili 
Fratre Ioanne Dooley, Archiepiscopo titulo Macrensi et in regione quam 
diximus Apostolico Delegato, facienda proposuit approbantes, eorum de
nique consensum supplentes ad quos negotium respiciat, de Nostra summa 
et apostolica potestate, ea quae sequuntur statuimus et decernimus. A 
Vicariatu Apostolico de Phnompenh territorium distrahimus provin
ciarum civilium quae hic vulgari lingua enumerantur, videlicet : Cantho, 
Caman-Baclieu, Soctrang, Sadec, Rachgia, Longxuyen, Chaudoc, Ha
tten; e quibus terris novum Vicariatum Apostolicum condimus, quem 
Ganthoensem appellari volumus, cuiusque urbs caput Cantho Vicarii 

54 - ACTA, vol. XXII, n. 18. — 31-12-1955. 
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Apostolici Sedes habebitur, qui proprium domicilium in ea collocabit. 
Hic Apostolicus Vicariatus eiusque Praesul eadem omnino iura et pri
vilegia habebunt ac ceteri tum Vicariatus cum Vicarii; hunc tamen 
eadem quoque onera et obligationes, uti par est, tenebunt atque öbliga-
bunt. Ecclesiam, quam fundavimus, indigenae clero Vietnamensi con
credimus : ea spe ut qui bene adhuc de religione sunt meriti, iidem lau
des laudibus addant, populum vigili sollicitudine curando, Dei gloriam 
omnimodis quaerendo. Haec autem voluntatis Nostrae mandata exse
quenda studebit venerabilis Frater Ioannes Dooley, cuius mentionem 
fecimus, vel ille qui eo tempore quo res ad exitum adducetur, Delega
tioni Apostolicae in Indosina praeerit ; poterit vero et alium delegare, 
si casus ferat, dummodo in ecclesiastica dignitate constitutum. Ei vero 
qui negotium perficiet, omnes potestates facimus onusque imponimus, 
re acta, et documenta exarari, et eadem ad S. Congregationem Fidei 
Propagandae quam cito mitti. Has vero Litteras nunc et in posterum 
efficaces esse et fore volumus ; ita quidem ut quae per eas decreta sunt 
ab iis quorum res est religiose serventur, atque igitur vim suam obti
neant. Quarum Litterarum efiicacitati nulla, cuiusvis generis, contraria 
praescripta officere poterunt, cum per has Litteras iisdem derogemus 
omnibus. Quapropter si quis, quavis praeditus auctoritate, sive sciens 
sive insciens contra egerit ac Nos ediximus, id prorsus irritum atque 
inane haberi iubemus. Nemini praeterea haec voluntatis Nostrae docu
menta vel scindere vel corrumpere liceat ; quin immo harum Litterarum 
exemplis et locis, sive typis impressis sive manu exaratis, quae sigillum 
viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti simulque ab aliquo 
publico tabellione sint subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae 
hisce haberetur, si ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si 
quis vel spreverit vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subi
turum iis iure statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die vicesimo mensis Sep
tembris, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quinto, 
Pontificatus Nostri septimo decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Silvius Sericano, Proton. Apost. 
Loco ij i Plumbi 

In Ap. Cane, tal., vol. LXXXXI, n. 56. 
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I I 

S Y R A C U S A N A E e t R A G U S I E N S I S 

R A G U S I E N S I S D I O E C E S I S A M E T R O P O L I T A N A E C C L E S I A SYRACUSANA S E P A R A T U R , 

M A N E N S T A M E N E I D E M SEDI S U F F R A G A N E A , I M M U T A T I S U N I U S C U I U S Q U E 

E C C L E S I A E F I N I B U S . 

P I U S E P I S C O P U S 
S E R V U S SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M R E I M E M O R I A M 

Quamquam est christianae religioni, ceu fermento, insita vis eaque 
ingens hominum animos pervadendi, tamen haud parum ad id arbitra
mur aptam dioecesium dispositionem conferre, quippe cum saepe alia 
aliis maiores utilitates populo pariat. Qua de re, cum novissimis hisce 
temporibus clerus populusque Ragusiensis Apostolicae Sedi enixe pre
ces admoverit ut eorum dioecesis ab archidioecesi Syracusana disiun
geretur ac proprio donaretur Episcopo, Nos, cui voluit omnipotens rerum 
Dominus Ecclesiae universae curam committere, christianorumque gre
gem magna sollicitudine ducere, id censentes et populo prodesse et cle
rum iuvare quod a Nobis expetitur ; re diu considerata, post consilium 
habitum venerabilis Fratris Nostri S. R. E. Cardinalis S. Congrega
tionis Consistorialis a Secretis, eorum consensum supplentes qui in 
negotio vel ius aliquod habeant, vel sese habere opinentur, de Nostra 
apostolica potestate haec decernimus et iubemus. Ragusiensem dioe
cesim, quam per Apostolicas sub plumbo Litteras « Ad dominicum 
gregem » die sexto mensis Maii, anno millesimo nongentesimo quinqua
gesimo constituimus ac metropolitanae Ecclesiae Syracusanae aeque 
principaliter iunximus eidemque Sedi suffraganeam fecimus, ab eadem 
Sede separamus suoque instruimus Episcopo, immutatis uniuscuius
que Ecclesiae finibus. Perget tamen Ragusiensis dioecesis Syracusanae 
archidioecesi suffraganea esse, quem ad modum adhuc fuit ; eritque eius 
Praesul sacro Syracusano Antistiti obnoxius et subiectus. Quae iura et 
privilegia ad Episcopos spectare solent, eadem, ut par est, Episcopo 
quoque Ragusiensi cedent ; item hic omnibus obligationibus et oneribus 
tenebitur, quibus sacra Episcoporum dignitas et maiestas oneratur. Ra
gusiensis dioecesis urbs caput eadem Ragusa erit; ibique censemus Se
dem et domicilium Antistitis poni. Quod autem ad ipsius dioecesis regi
men et administrationem, Curiam episcopalem, Collegium Canonicorum, 
Seminarium, aliaque huiusmodi attinet, ea omnino servari iubemus quae 
Codex Iuris Canonici decernit. De clero autem statuimus ut simul ac 
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hae Litterae Nostrae exsecutionem habuerint, eo ipso clerici illi Sedi 
habeantur ascripti in cuius territorio legitime degant. Praecipimus prae
terea ut documenta et acta, quae quovis modo ad Ragusiensem dioecesim 
respiciant, quam cito fieri potest ad eius Curiam mittantur, in tabulario 
religiose asservanda. Bona, postremo, cuiusvis generis sive possessiones, 
quae ad eandem Ecclesiam propria accedant vel accèdent, ea Ragu-
siensi Ordinario tradantur administranda et custodienda. Quae vero his 
apostolicis Litteris mandavimus exsequenda curabit venerabilis Frater 
Franciscus Pennisi, quem hac ipsa die Episcopum Ragusiensem eligimus 
et nominamus ; vel quem ipse delegaverit, dummodo sit in ecclesiastica 
dignitate constitutus, facta ad id debita potestate. Cui venerabili Fratri 
onus quoque iniungimus, re peracta, et documenta exarandi, et eadem 
sinceris exemplis ad S. Congregationem Consistorialem citius mittendi. 
Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus; 
ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 
serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effi
cacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 
cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 
quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 
Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 
praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-
pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 
impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle
siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 
subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 
ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 
vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 
statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die primo mensis Octobris, 
anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quinto, Ponti
ficatus Nostri septimo decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI j$j Fr. ADEODATÜS I. Card. PIAZZA 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

f Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleuc. in Is., Decanus Prot. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

L o c o £ß P lumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXl, n 57. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

TOTA R I O P R E T E N S I S D I O E C E S I S PATROCINIO CORDIS I M M A C O L A T I B . M A R I A E V . 

C O M M I T T I T U R . 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Beatus profecto populus, cuius Re

gina est Mater Dei; hoc sentiunt, quemadmodum accepimus, Christifi

deles dioecesis Riopretensis, qui erga Almam Deiparam, omnis labis 

expertem, officiosa affecti sunt pietate. Quo autem haec religio felicio-

ribus augesceret incrementis Regnique Dei fines, Beata Maria Virgine 

deprecante, latius propagaretur, Venerabilis Frater Libanius Lafayette, 

Episcopus Riopretensis, Nos rogavit ut Cor Immaculatum Beatae Mariae 

Virginis praecipuum suae dioecesos apud Deum Patronum renuntia-

remus. Quas preces, utpote ex animi quoque Nostri sententia datas, li

benter statuimus audire. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis 

consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae 

potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Cor 

Immaculatum Beatae Mariae Virginis praecipuum apud Deum Patronum 

totius dioecesis Riopretensis constituimus ac declaramus, omnibus adiec

tis iuribus ac privilegiis, quae principalibus dioecesium Patronis rite com

petunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et ob

tinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in poste

rum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; 

irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die xvn mensis Au

gusti, anno m d c c c c l h i i , Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis